
                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Τηλ. 2299320308 
Email: saronikosmayor@gmail. com                      Καλύβια,   29/03/2018                                                

                                                                                Αριθ. Πρωτ. 3853    
                                                              
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. 69 

Ο ∆ήµαρχος ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρθρ. 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Το αρθ. 3 της αριθ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228/2018 απόφαση του Υπουργού ΥΠΕΝ 

περί «Καθορισµού λεπτοµερειών για την εφαρµογή των ρυθµίσεων του άρθρου 36 του Ν. 

4508/2017» (ΦΕΚ474Β/14-02-2018). 

3. Το αρθ. 36 του Ν. 4508/2017 «παροχή εφάπαξ ειδικού βοηθήµατος για την στήριξη 

καταναλωτών µε χαµηλά εισοδήµατα, οι οποίοι έχουν αποσυνδεθεί από το δίκτυο παροχής 

ηλεκτρικής ενέργειας λόγω ληξιπρόθεσµων οφειλών» 

4. Το αριθ. πρωτ. 1460/13-03-2018 έγγραφο της ∆Ε∆∆ΗΕ «περί ορισµού εκπροσώπου». 

5. Το αριθ. πρωτ. 592/19-03-2018 έγγραφο της ∆ΕΗ Α.Ε. ∆ΠΑ/Κατάστηµα Κορωπίου «περί 

ορισµού εκπροσώπου». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Συγκροτεί  την προβλεπόµενη από τις διατάξεις της παραπάνω Απόφασης επιτροπή, 

αποτελούµενη από τις/τους κ.κ.:  

1. Γκέραλη Σάββα, Αντιδήµαρχο ∆ήµου Σαρωνικού και Αναπληρωτή ∆ηµάρχου, ως 

συντονιστής της επιτροπής. 

2. Κωνσταντάρα Παναγιώτα, υπάλληλο της ∆Ε∆∆ΗΕ. 

3. Φιλίππου Ελένη, υπάλληλο της ∆ΕΗ Α.Ε. ∆ΠΑ/Κατάστηµα Κορωπίου. 

Έργο της επιτροπής είναι να εξετάζει τις υποβληθείσες αιτήσεις,  αξιολογώντας την πραγµατική 

οικονοµική και περιουσιακή κατάσταση των αιτούντων, ώστε να χορηγείται το ειδικό βοήθηµα και 

να δίνει άµεσα εντολή για την επανασύνδεση των ευπαθών καταναλωτών. 

Η παρούσα κοινοποιείται σε όλους τους ενδιαφερόµενους, αναρτάται στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 

Σαρωνικού και στο πρόγραµµα ∆ΙΑΥΓΕΙΑ. 

                                                                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                                                                                   ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 623ΓΩ1Ξ-5ΣΩ


		2018-04-04T16:10:08+0300
	Athens




